

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭсАрДжи-ЭКО"

(полное наименование организации)

2. Юридический адрес: 105082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, дом 7, стр. 1, офис 601; фактический адрес: 410056, г. Саратов, ул. Астраханская, д.88 ; (499) 265-57-90; info@srg-eco.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 195

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 20.01.2016

5. ИНН 7715580507

6. ОГРН организации 1057748787832

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭН09	05 ноября 2015	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	04.10.2016	Живора А.К.	Эксперт по оценке условий труда	0001209	31 марта 2015	1133
2	15.11.2016	Живора А.К.	Эксперт по оценке условий труда	0001209	31 марта 2015	1133
3	17.11.2016	Живора А.К.	Эксперт по оценке условий труда	0001209	31 марта 2015	1133

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	15.11.2016	Химический фактор	Газоанализатор универсальный ГАНК-4	24421-09	1812	10.08.2017
2	15.11.2016	Химический фактор	Трубки индикаторные "Углеводороды алифатические предельные C1-C10 (в пересчете на C)"	27471-09	34-1-7	26.04.2017
3	15.11.2016	Химический фактор	Насос-пробоотборник ручной НП-3М	18166-99	757.2	27.06.2017
4	15.11.2016	Химический фактор	Трубки индикаторные "Аммиак"	24321-13	1-01	25.02.2017
5	04.10.2016	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	№39671-08	103912	25.08.2017

6	17.11.2016	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	№39671-08	103912	25.08.2017
7	17.11.2016	Инфразвук	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	№39671-08	103912	25.08.2017
8	04.10.2016	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	№39671-08	103912	25.08.2017
9	17.11.2016	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	№39671-08	103912	25.08.2017
10	17.11.2016	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	№39671-08	103912	25.08.2017
11	15.11.2016	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель параметров магнитного и электрического полей промышленной частоты BE-50	35853-07	85013	15.10.2017
12	15.11.2016	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" (09) Люксметр+Пульсметр+Яркомер	24248-09	09193	24.10.2017
13	15.11.2016	Световая среда	Дальномер лазерный Metro Condrol 60	44113-10	20146	04.09.2017
14	15.11.2016	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Metro Condrol 60	44113-10	20146	04.09.2017
15	17.11.2016	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Metro Condrol 60	44113-10	20146	04.09.2017
16	15.11.2016	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	2978	15.08.2017
17	17.11.2016	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	2978	15.08.2017
18	15.11.2016	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	00280	18.08.2017
19	17.11.2016	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	00280	18.08.2017
20	17.11.2016	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	2978	15.08.2017

Руководитель ИЛ филиала «Саратовский»
ООО «ЭсАрДжи-ЭКО»

Крас
(подпись)

Краснобельмова Т.А.
Ф.И.О.

29.11.16
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Балаковский филиал ФГБУ "Управление "Саратомелиоводхоз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2				класс 3			класс 4
			класс 1	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	244	60	1	56	3	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	221	156	4	149	3	0	0	0	0	
из них женщин	32	14	4	10	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральная производственная база с. Натальино																						
1	Директор (филиала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора (филиала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безгосударственный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
7	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-5А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-6А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
23-7А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-8А (23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист бульдозера (2 группа 2 уровень 7 р.)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист экскаватора (2 группа 1 уровень 5 р.)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь-ремонтник (2 группа 1 уровень 5 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (2 группа 2 уровень 6 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Подсобный рабочий (1 группа 1 уровень 1 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Духовнический участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35А	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2А (35А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3А (35А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4А (35А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-5А (35А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
35-6А (35А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Машинист насосных установок (1 группа 1 уровень 3р.)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Машинист насосных установок (1 группа 1 уровень 3р.)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист насосных установок (2 группа 1 уровень 4 р.)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (2 группа 1 уровень 4 р.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Тракторист (2 группа 1 уровень 5 р., Т-150)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Козлов Владимир Александрович	06.12.2016
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Гвоздев Александр Вениаминович	06.12.2016
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Пред. профсоюзного комитета		Молоткова Анна Александровна	06.12.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий бухгалтер		Орлова Ирина Анатольевна	06.12.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по кадрам		Чижегова Галина Дмитриевна	06.12.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133		Живора А.К.	06.12.16
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Балаковский филиал ФГБУ "Управление "Саратомелиоводхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Центральная производственная база с. Натальино</i>	2	3	4	5	6
1. Директор (филиала)	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
2. Заместитель директора (филиала)	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
3. Главный инженер	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
4. Заместитель главного бухгалтера	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
5. Главный энергетик	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
6. Главный механик	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
7. Специалист (по охране труда)	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
8. Ведущий юрист-консульт	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
9. Ведущий бухгалтер	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	

	ры по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	органов зрения	да/специалист по охране труда	
10А. Ведущий бухгалтер	Соблюдать регламентированные перерывы по 10-15 минут через каждые 45-60 мин. непрерывной работы на компьютере	профилактика переутомления органов зрения	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
11А. Машинист насосных установок	Исполнять графики проведения профилактических и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
12. Машинист насосных установок	Исполнять графики проведения профилактических и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
13. Машинист насосных установок	Исполнять графики проведения профилактических и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
14. Машинист насосных установок	Исполнять графики проведения профилактических и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
15. Машинист насосных установок	Исполнять графики проведения профилактических и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	
16. Машинист насосных установок	Исполнять графики проведения профилактических и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда	

[illegible]

Дневниковый учет						
38А. Машинист насосных установок (1 группа 1 уровень 3р.)	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда		
39. Машинист насосных установок (2 группа 1 уровень 4 р.)	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда		
40. Водитель автомобиля (2 группа 1 уровень 4 р.)	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда		
41. Тракторист (2 группа 1 уровень 5 р., Т-150)	Установить повышенную оплату труда работнику (не менее 4 %), в соответствии с Разделом VI, главой 21, статьей 147 ТК РФ	компенсация за вредные условия труда	4 квартал 2016	с момента утверждения отчета о проведении специальной оценке условий труда		
	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302н и результатами специальной оценки условий труда	систематическое наблюдение за состоянием здоровья, диагностика ранних стадий профессиональных заболеваний, их своевременное лечение	по графику	служба/отдел охраны труда/специалист по охране труда		

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Козлов Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

06.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Гвоздев Александр Вениаминович
(Ф.И.О.)

06.12.2016
(дата)

Пред. профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Молоткова Анна Александровна
(Ф.И.О.)

06.12.2016
(дата)

Ведущий бухгалтер
(должность)


(подпись)

Орлова Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)

06.12.2016
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Чижегова Галина Дмитриевна
(Ф.И.О.)

06.12.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Живора А.К.
(Ф.И.О.)

29.11.16
(дата)